1217/310-7/06-04-1447. Niets in margine.

Johannes filius quondam Willelmi Glavijman medietatem ad ipsum, ut dicebat, spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvenda hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda, de et ex domo, area et orto ac hereditatibus sibi coadiacentibus, sex bonaria terre vel circiter continentibus, dictis tGuet ten Rijswas, sitis infra libertatem de Oesterwijk, ad locum dictum den Karrichovenschen Hoevel, in loco dicto Scaepsdijcke, inter communitatem ex uno et inter hereditatem Willelmi Sappeels ex alio, insuper de et ex quatuor bonariis terre, sitis ibidem, inter hereditatem Theodorici Wanghe de Doveloe ex uno et inter communitatem ex alio, vendita Christiano filio quondam Willelmi Glavijman ad opus sui et ad opus sui fratris [Johannis] filii dicti quondam Willelmi a Johanne filio quondam Henrici van Ghilse atque Michaelis filio naturali quondam Henrici predicti atque medietatem ad dictum Johannem spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvenda hereditarie termino solutionis predicto ex domo, area, orto et hereditatibus sibi adiacentibus et quatuor bonariis predictis vendita Christiano filio quondam Willelmi Glavijman et Johanni suo fratri filio dicti quondam Willelmi a Johanne filio Henrici de Ghilze filii quondam Johannis de Ghilze et Michaelis filio naturali dicti Henrici de Ghilze, prout in diversis litteris, hereditarie supportavit Christiano suo fratri, filio dicti quondam Willelmi cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem [et] impetitionem ex parte sui deponere. Testes. (Boest et Gheel. Sexta aprilis, quinta post palmarum).

693. 17-04-1447 1217 / 312v-1 en 2

312v-1.

Maria Henrici Lupprechts en Lievo van Langelet, man van Katharina Henrici Lupprechts, droegen over aan broer Henricus Henrici Lupprechts 2/4 deel in een erfpacht van 1/2 mud rogge, te leveren met lichtmis, uit een erfpacht van 1 1/2 mud rogge, welke Ghibo Wolteri van

Haren beloofd had aan Godefridus Boest ten behoeve van Jordanus, Heilwigis en Maria, kinderen van Henricus Lupprechts, gaande uit

1. een huis en tuin in Oisterwijk, in de Koestraat, tussen Mechteldis weduwe van Martinus Petri Toelen soen en haar kinderen en tussen Jacobus Johannis Lupprechts soen,
2. een stuk land, naast erfgoed van het altaar van de H.Katharine maagd in de kerk van Oisterwijk en naast Petrus zoon van genoemde Martinus, naast een hieronder genoemd erfgoed en naast een erfgoed van genoemd altaar,
3. een stukje land, nabij genoemd stuk land, tussen erfgoed van genoemd altaar, en tussen Petrus Marten Toelen soen soens.

312v-2.

Genoemde Maria verleende haar broer, genoemde Henricus, de bevoegdheid haar deel in de pacht van 1½ mud rogge te manen.

1217/312v-1/17-04-1447. Solvit.

Maria filia quondam Henrici Lupprechts #cum tutore# et Lievo de Langelet maritus legitimus, ut dicebat, Katharine sue uxoris, filie dicti quondam Henrici et ipsa cum eodem tamquam cum tutore, duas quartas partes ad ipsos, ut dicebant, spectantes in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Oesterwyc de hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis eiusdem mensure, quam paccionem Ghibo van Haren filius naturalis quondam Wolteri van Haren promiserat Godefrido Boest ad opus Jordani filii quondam Henrici Lupprechts et ad opus Heilwigis et Marie, filiarum eiusdem quondam Henrici Lupprechts eisdem Jordano, Heilwigi et Marie hereditarie purificationis et in Oesterwyc traditura, de et ex domo et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus, sitis in parrochia de Oesterwyc, infra libertatem ibidem, in vico dicto die Koestraet, inter hereditatem Mechteldis relicte quondam Martini filii quondam Petri Toelen soen et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Jacobi filii quondam Johannis Lupprechts soen ex alio, item ex pecia terre sita ibidem, inter hereditatem altaris beate Katharine virginis in ecclesia de Oesterwyc ex uno et inter hereditatem Petri filii dicti quondam Martini, hereditatem infrascriptam et hereditatem dicti altaris ex alio, item ex quadam particula terre sita ibidem, iuxta iamdictam peciam terre, inter hereditatem dicti altaris ex uno et inter hereditatem Petri Marten Toelen soen soens ex alio, prout in litteris, hereditarie supportavit Henrico filio quondam Henrici Lupprechts predicti, cum litteris et iure occasione, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere et satisfacere. Testes Boest et Gheel. Datum XVII aprilis, secunda post octavas pasche.

1217/312v-2/17-04-1447. Solvit.

Dicta Maria dedit, contulit et concessit dicto Henrico suo fratri potestatem monendi dictam paccionem dimidii modii siliginis ad ipsam, ut dicebat, spectantem, in supradicta paccione unius et dimidii modiorum siliginis ad eius revocationem, ut in forma. Testes, datum supra.

694. 26-04-1447 1217 / 316v-3, 4 en 8

316v-3.

Arnoldus Johannis Jacobs soen van Beke droeg over aan zuster Agnes Arnoldi van Beke een erfpacht van 1 mud rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit

1. een huis, erf, tuin en 1 sester land, in Enschoot, tussen Johannes die Groet en tussen Johannes Mathei Jans soen,
2. 3 lopen land, aldaar, tussen Johannes die Groet en tussen Johannes Mathei Jans soen, welke pacht Lambertus Christiani van Doerne ten behoeve van genoemde Arnoldus van Beke gekocht had van Maria Mathei Jans soen. Vervolgens deed Bertholdus Arnoldi van Beke hiervan afstand.

316v-4.

Genoemde Arnoldus van Beke droeg over aan genoemde zuster Agnes een erfpacht van 28 lopen rogge, te leveren met lichtmis, gaande uit de helft van een hofstad, een schuur met ondergrond en een tuin achter, in Oisterwijk, tussen Jacobus Jan Nouden soens van Huesden en tussen Johannes Wijtmans soen en Gerlacus Wellens soen, welke helften Johannes die Brouwer ten erfpacht ontvangen had van genoemde Arnoldus van Beke.

316v-8.

Genoemde Arnoldus van Beke, zoon van wijlen Johannes Jacobs soen van der Lijnden, droeg over aan genoemde zuster Agnes een erfpacht van 1 mud rogge, uit een erfpacht van 2 mud rogge, te leveren met Andreas, gaande uit een hoeve van wijlen Nenne van den Eijnde, in Enschoot, welke pacht van 1 mud rogge genoemde Arnoldus van Beke verworven had van Petrus Crabbaert zoon van wijlen Theodoricus Schout sutor en van Mechteldis, dochter van genoemde Petrus en wijlen Elisabeth Servacii (=Faesken) van Enode. Bertoldus deed afstand. Agnes was 21 grossen verschuldigd voor 7 brieven.

1217/316v-3/26-04-1447. Solvit.

Dictus Arnoldus de Beke (316v-2: Arnoldus de Beke filius quondam Johannis Jacops soen) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto et sextariata terre sibi adiacente, sitis in parrochia de Enschit, inter hereditatem Johannis die Groet ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Mathei Jans soen ex alio, insuper de et ex tribus lopinatis terre, sitis ibidem, inter hereditatem Johannis die Groet ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Mathei Jans soen ex alio, quam paccionem Lambertus de Doerne filius Christiani ad opus dicti Arnoldi de Beke erga Mariam filiam quondam Mathei Jans soen emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit michi ad opus dicte sororis Agnetis (316v-2: ad opus sororis Agnetis de Beke filie dicti Arnoldi de Beke) pro totum ut supra. Quo facto Bertholdus renunciavit ut supra (316v-2: Quo facto Bartoldus de Beke filius dicti Arnoldi de Beke super supradicta paccione et iure ad opus dicte sororis Agnetis hereditarie renunciavit). Testes, datum supra. (Gheel et Hoesch. Datum XXVI aprilis, quarta post misericordiam). 1217/316v-4/26-04-1447. Solvit.

Dictus Arnoldus de Beke hereditariam paccionem viginti octo lopinorum siliginis solvendam hereditarie purificationis ex medietate domistadii cum suis attinentiis et ex medietate horrei cum eius fundo et medietate orti retro in libertate de Oesterwijc, sitorum inter hereditatem Jacobi Jan Nouden soens van Huesden ex uno et inter hereditatem Johannis Wijtmans soen et Gerlaci Wellens soen ex alio, quas medietates predictas Johannes die Brouwer a dicto Arnoldo de Beke receperat ad pactum, ut dicebat in litteris de Oesterwijc contineri, hereditarie supportavit michi ad opus dicte sororis Agnetis cum litteris et iure, ut supra pro totum. Quo facto alter renunciavit ut supra. Testes, datum supra.

1217/316v-8/26-04-1447. Solvit.

Dictus Arnoldus de Beke filius quondam Johannis Jacobs soen van der Lijnden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis de hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure solvenda hereditarie Andree apostoli ex manso quondam Nenne van den Eijnde, sito in loco dicto Enschit, quam paccionem unius modii siliginis dictus Arnoldus de Beke erga Petrum Crabbaert filium quondam Theodorici Schout sutorem et Mechteldem filiam legitimam dicti Petri, ab eodem Petro et quondam Elisabeth filia quondam Servacii dicti Faesken van Enode pariter genitam acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit michi ad opus dicte sororis Agnetis, cum litteris, aliis et iure ut supra, pro totum ut supra. Bertoldus renunciavit ut supra. Testes, datum supra.

Tenetur dicta Agnes mihi XXI grossis de istis VII litteris.

695. 04-05-1447 1217 / 320-7

Gerardus van Berke droeg over aan Willelmus van der Zijde wijnden een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen Johannes van Brecht en tussen Bartholomeus sWitten, overgedragen aan genoemde Gerardus van Berke door Andreas Hoernken zoon van wijlen Andreas Hoppenbrouwer.

1217/320-7/04-05-1447. Solvit.

Gerardus de Berke domum cum suo fundo et ortum sibi adiacentem atque omnia attinentia, sitos infra libertatem de Oesterwijc, inter hereditatem Johannis de Brecht ex uno et inter hereditatem Bartholomei sWitten ex alio, supportatos dicto Gerardo de Berke ab Andrea Hoernken filio quondam Andree Hoppenbrouwer prout in litteris, hereditarie supportavit michi ad opus Willelmi van der Zijde wijnden, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Heijm et Boest, quarta maij, quinta post jubilate).

696. 19-05-1447 1217 / 325-8

De broers Johannes en Henricus, kinderen van wijlen Henricus Kroeck sutor en van wijlen diens vrouw Bela Leonii Petri Luedens soen, droegen over aan Petrus Petri die Rademaker een erfpacht van 10 lopen rogge, te leveren met Thomas, gaande uit een stuk land nabij de molen te Kerkhoven, tussen Oda Wijns en de waterlaat, welke pacht Leonius Petri Luedens soen verworven had van de heer Henricus Spilmeker scolasticus te Rode, en van welke pacht genoemde broers Johannes en Henricus, de helft van Henrica Henrici Kroeck sutor en van Johannes Theodorici die Leeuwe verworven hadden.

1217/325-8/19-05-1447. Solvit.

Johannes et Henricus, fratres, liberi quondam Henrici Kroeck sutoris, ab eodem quondam Henrico et quondam Bela sua uxore filia quondam Leonii filii quondam Petri Luedens pariter geniti hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mensure de Oesterwijc solvendam hereditarie Thome apostoli ex pecia terre sita apud molendinum dictum die moelen tot

Karrichoven, inter hereditatem Ode Wijns et aqueductum dictum die waterlaet, quam paccionem Leonius filius quondam Petri Lunders soen erga dominum Henricum Spilmeker scolasticum rodensem acquisierat et de qua paccione dicti Johannes et Henricus, fratres, unam medietatem que ad Henricam filiam quondam Henrici Kroeck sutoris atque Johannem die Leeuwe filium quondam Theodorici spectabat erga eosdem Henricam et Johannem die Leeuwe acquisierant, prout in diversis litteris continetur, hereditarie supportaverunt Petro filio quondam Petri die Rademaker, cum litteris, aliis et iure, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere, promiserunt insuper sub obligatione premissa omnes obligationem et impetitionem ex parte dicti quondam Leonii et quorumlibet heredum et successorum eiusdem quondam Leonii deponere et satisfacere. Testes Lu et Boest. Datum XIX maij, sexta post vocem.

697. 05-06-1447 1217 / 332-10

Willelmus van Langelaer zoon van wijlen Bruijstinus Bruijstini Jans soen van Oesterwijk deed ten behoeve van Ghisbertus Godefridi van den Broeck afstand van een hoeve van eerstgenoemde wijlen Bruijstinus, genaamd Hooghout, in Oisterwijk, ter plaatse Udenhout. 1217/332-10/05-06-1447. Scabini noluerunt. Non solvit.

Willelmus de Langelaer filius quondam Bruijstini filii quondam Bruijstini Jans soen de Oesterwijk super quodam manso primodicti quondam Bruijstini dicto communiter Hoechout, sito in parrochia de Oesterwijk, ad locum dictum Udenhout, atque super attinentiis eiusdem mansi, singulis et universis ubicumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, ut dicebat, atque super iure sibi in eodem manso cum suis attinentiis competente aut quovismodo competituro ad opus Ghisberti van den Broeck filii quondam Godefridi hereditarie renunciavit, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et heredum eius deponere in dicto manso exeuntes aut eventuras. Testes Heijm et Becker. Datum quinta junii.

698. 02-06-1447 1217 / 332v-2

Henricus Wijtmanni Mathie van Huculem droeg over aan Henricus Henrici Gestken 2/3 deel in een huis en tuin in Oisterwijk, tussen Godefridus van der Avoert en tussen wijlen Ghisbertus Sappeels, welk huis en tuin Jutta weduwe van voornoemde Wijtmannus, en hun kinderen Henricus en Hillegundis, verworven hadden van Willelmus Erardi van Kuijck. 1217/332v-2/02-06-1447. Solvit.

Henricus filius quondam Wijtmanni filii naturalis quondam Mathie de Huculem duas tercias partes ad ipsum, ut dicebat, spectantes in domo et orto cum suis attinentiis sitis in Oesterwijk, inter hereditatem Godefridi van der Avoert ex uno et inter hereditatem quondam Ghisberti Sappeels ex alio, quos [domum] et ortum cum suis attinentiis Jutta relicta quondam Wijtmanni predicti, Henricus et Hillegundis, liberi legitimi Jutte et quondam Wijtmanni predictorum erga Willelmum van Kuijck filium quondam Erardi van Kuijck acquisierant, ut dicebat in litteris de Oesterwijk contineri, hereditarie supportavit Henrico Gestken filio quondam Henrici Gestken, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Gheel et Hoesch. Datum secunda junii).

699. 21-06-1447 1217 / 339-4

Wijtmannus en Lambertus, kinderen van wijlen Henricus Meeus soen van den Nuwenhuijs en van wijlen diens vrouw Aleijdis Wijtmanni Johannis Wijtmans, droegen over aan Katharina, weduwe van Jacobus Jacobi Pauwels soen, de helft in een erfpacht van 1 mud rogge, uit een erfpacht van 2 mud rogge, te leveren met lichtmis, welke eertijds Henricus Lombaert betaalde aan Johannes die Bije zoon van wijlen Wolterus van Berkel, gaande uit

1. een tuin te Kerkhoven, tussen Katharina van der Eijcken en tussen Henricus Lombaerts,
2. 2 stukken land achter genoemde tuin,

welke erfgoederen Henricus Lombaert ten erfpacht verworven had van Johannes die Bije zoon van wijlen Wolterus van Berkel, en welke pacht Wijtmannus Johannis Wijtmans verworven had van

1. Albertus Wolteri Oerlemans,
2. Aleijdis vrouw van wijlen Willelmus Oerlemans,
3. haar? broer Wolterus,
4. Johannes Gerardi Nennen soen.

1217/339-4/21-06-1447. Solvit.

Wijtmannus et Lambertus, fratres, liberi quondam Henrici Meeus soen van den Nuwenhuijs, ab eodem quondam Henrico et quondam Aleijde sua uxore filia quondam Wijtmanni filii quondam Johannis Wijtmans pariter geniti, medietatem ad ipsos, ut dicebant, spectantem in

uno modio siliginis hereditarie paccionis de duobus modiis siliginis hereditarie paccionis, quos olim Henricus Lombaert solvere consueverat Johanni die Bijе filio quondam Wolteri de Berkel hereditarie purificationis de quibusdam hereditatibus videlicet de orto cum suis attinentiis sito ad locum dictum tot Carrikoven, inter hereditatem Katharine van der Eijcken ex uno et inter hereditatem Henrici Lombaerts ex alio, et de duabus peciis terre sitis retro dictum ortum, quas hereditates Henricus Lombaert erga Johannem die Bijе filium quondam Wolteri de Berkel ad pactum acquisierat et quem modium siliginis Wijtmannus filius quondam Johannis Wijtmans erga Albertum filium quondam Wolteri Oerlemans, Aleijdem uxorem quondam Willelmi Oerlemans, Wolterum eius fratrem et Johannem filium Gerardi Nennen soen acquisierat, ut dicebat in diversis litteris de Oesterwijnс contineri, hereditarie supportaverunt Katharine relicte quondam Jacobi filii quondam Jacobi Pauwels soen cum litteris, aliis et iure, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et ex parte dicti quondam Wijtmanni filii quondam Johannis Wijtmans necnon ex parte quorumlibet heredum et successorum eiusdem quondam Wijtmanni deponere. Tali condicione annexa quod dicta medietas stante post obitum dicte Katharine ad eius liberos, ab ipsa et dicto quondam Jacobo eius marito dum vixerat pariter genitos, hereditario iure succedet et devolvit. Testes Kepken et Hoesch. Datum supra. (XXI junii).

700. 12-07-1447 1217 / 346-4

Petrus Johannis die Greve verkocht aan Arnoldus Jacobi Appels een erfpacht van 10 mud rogge, te leveren met divisio apostolorum, gaande uit

1. een huis, erf en tuin, onder Oisterwijk, tussen Engbertus Goeswijns soen en tussen het Vloetstraatje,
2. 3/4 deel van een beemd in Oisterwijk, in Wippenhout, waarvan het overige 1/4 deel behoort aan Johannes die Bijе,
3. een stuk land, genaamd de Bovendries, onder Oisterwijk, tussen Johannes van Donghen en tussen tuinen, strekkend van een openbare weg tot aan Johannes van Donghen.

1217/346-4/12-07-1447. Streep in margine.

Petrus die Greve filius quondam Johannis die Greve hereditarie vendidit Arnoldo Appels filio quondam Jacobi hereditariam paccionem decem modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie in festo divisionis apostolorum et pro primo solutionis termino in festo divisionis apostolorum proxime futuro et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto cum suis fundo et attinentiis, sitis infra libertatem de Oesterwijnс, inter hereditatem Engberti Goeswijns soen ex uno et inter viam dictam dat Vloetstraetken ex alio, insuper de et ex tribus quartis partibus cuiusdam prati siti in parrochia de Oesterwijnс, in loco dicto Wippenhout, de quo prato reliqua quarta pars ad Johannem die Bijе pertinere dinoscitur, item ex pecia terre dicta den Bovendrijesch, sita infra libertatem predictam, inter hereditatem Johannis de Donghen ex uno et inter ortos ibidem ex alio, tendente a communi platea ad hereditatem Johannis de Donghen predicti, ut dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes. (Gheel et Hoesch. Datum duodecima julii).

701. 03-08-1447 1217 / 350v-5 en 6

350v-5.

Arnoldus Arnoldi die Greve droeg over aan Johannes Willelmi van Dongen een stuk land in Oisterwijk, tussen Katherine Bucs en haar kinderen en tussen Andreas Heijen, strekkend van een openbare weg en van genoemde Johannes Willelmi van Dongen tot aan de kinderen van wijlen Henricus Meeus, belast met 7½ penning cijns.

350v-6.

Wolterus Geerlics soen Back deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

1217/350v-5/03-08-1447. Solvit.

Arnoldus die Greve filius quondam Arnoldi die Greve peciam terre sitam in parrochia de Oesterwijnс, inter hereditatem Katherine Bucs et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Andree Heijen ex alio, tendentem a communi platea et hereditate Johannis de Dongen filii quondam Willelmi ad hereditatem liberorum quondam Henrici Meeus, ut dicebat, hereditarie supportavit dicto Johanni de Dongen cum iure sibi competente in quibuscumque litteris mencionem inde facientibus, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem deponere, exceptis septem et dimidio denariis ?communis census exinde e iure solvendis, ut dicebat. Testes Kepken et Hoesch. Datum tercia augusti.